
 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН 

 

П Р И К А З 
   от 02.03.2016                                                                        № 8 

г. Кореновск 

 

 

 

от 02.03.2016         №8 

 

 

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации 

муниципального образования Кореновский район от 4 декабря 2015 года 

№ 22 «Об установлении Порядка применения в 2016 году бюджетной  

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету 

муниципального образования Кореновский район»  

(с изменениями от 21.01.2016 №3, 10.02.2016 №5) 

 

 

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Внести в приказ финансового управления администрации муници-

пального образования Кореновский район от  4 декабря 2015 года №22 «Об ус-

тановлении Порядка применения в 2016 году бюджетной классификации Рос-

сийской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образо-

вания Кореновский район» изменение, в приложении № 3 к приказу  следую-

щие изменения: 

1.1. после абзаца «(11 – 12 разряды кода классификации расходов) 

00 – код предназначен для кодирования  направления основных меро-

приятий непрограммного направления расходов» дополнить абзацем следую-

щего содержания: 

 «99 – остатки по недействующим краевым целевым программам, муни-

ципальным и ведомственным программам муниципального образования Коре-

новский район, сложившимся по состоянию на 01.01.2016 года»;  

1.2. после абзаца «01 1 00 00000 Подпрограмма «Развитие дошкольного,  

общего  и дополнительного  образования детей» 

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципально-

го образования Кореновский район на реализацию подпрограммы «Развитие 

дошкольного, общего и дополнительного образования детей» муниципальной 



2 
 

программы «Развитие образования» по соответствующим направлениям расхо-

дов, в том числе.» дополнить абзацем следующего содержания: 

 

 

«00030 – осуществление капитального ремонта муниципальными учреждения-

ми; 

00040 – строительство зданий дошкольных образовательных организаций». 

 

 

Заместитель главы  

муниципального образования  

Кореновский район, 

начальник финансового управления                                                    Н.Г. Лысенко 

____________________________________________________________________ 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Бюджетным отделом 

Главный специалист                                            А.Н.Черненко 


